
 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

 

24.03.2022  № 22-осн 
 
 
 
 

О внесении дополнения в приказ 

министерства сельского хозяйства Тульской области 

от 20.04.2021 №56-осн «О реализации постановления правительства 

Тульской области от 26.10.2021 № 710 «Об утверждении Порядка 

предоставления из бюджета Тульской области субсидий на 

стимулирование развития приоритетных подотраслей 

агропромышленного комплекса и развитие малых форм 

хозяйствования» в части предоставления субсидии 

в виде гранта на развитие семейной фермы» 

 

 

 

На основании подпункта 5 пункта 7 Положения о министерстве 

сельского хозяйства Тульской области п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести следующее дополнение в приказ министерства сельского 

хозяйства Тульской области 20.04.2021 №56-осн: 

пункт 4 приказа после текста «в части предоставления гранта поддержку 

семейных животноводческих ферм» дополнить текстом «за исключением 

пунктов 4, 6, 7». 

2. Отделу кадровой политики и общих вопросов (Черенков А.Г.) 

разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства сельского 

хозяйства Тульской области. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить 

на заместителя министра сельского хозяйства Тульской области 

А.И. Жаворонкова. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяетcя на 

правотношения, возникшие с 20.04.2021. 

 

 

Министр сельского 

хозяйства Тульской области  

  

А.С. Степин 
 


